
Cena (bez DPH): 

3 925 Kč
Cena (s DPH): 

4 749 Kč

Lopata na pizzu, perforovaná 70 × 40 cm

Popis produktu

Tato perforovaná lopata na pizzu je díky svým rozměrům ideální pro pečení dlouhé focaccie či římské pizzy. Z jedné strany se nachází rukojeť s

frézováním na přední straně, což usnadňuje přesunutí, zasunutí i vyjmutí pizzy z trouby. Lopata se vyrábí z eloxovaného hliníku, který je lehký,

pevný, odolný i hygienický a snadno se čistí. Po celém jejím povrchu najdete otvory, které jsou speciálně navrženy tak, aby zajistily nízké tření a

umožnily odsypávání přebytečné mouky, která by jinak mohla přilepit pizzu ke dnu a způsobit její připálení.

Lopata na pizzu, perforovaná 70 × 40 cm

Lopata na pizzu, perforovaná 70 × 40 cm Parametry Materiál: eloxovaný hliník Celkové rozměry: 70 × 40 cm Rozměry pracovní plochy: 40 × 60

cm Barva: stříbrná Cena uvedena za 1 kus Využití lopaty Manipulace s pizzou.

Informace

Katalogové číslo MG-4070AF

Značka GI.METAL

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

